
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 6.51-1 от 27 января 2022 г.                                                           г. Оха 

 

О назначении председателя  

контрольно-счетной палаты  

МО городской округ «Охинский» 

 

 

 

 Рассмотрев и обсудив предложение председателя Собрания Силенгинского А.Г., 

на основании части 7 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований", статьи 5 Положения о 

контрольно-счетной палате муниципального образования городской округ «Охинский», 

статьи 10 Регламента Собрания городского округа «Охинский»  

  

 

Собрание Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. По итогам открытого голосования назначить Журомскую Олесю Николаевну на 

должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального 

образования городской округ «Охинский» с 27 января 2022 года сроком на 5 лет. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Силенгинский А.Г. 

 

 

 

 

Председатель Собрание  

муниципального образования   

городской округ «Охинский»                                                Силенгинский А.Г.  

   

 

          

    

 

 

consultantplus://offline/ref=47167082F25963C0EB1319F6D7071027D6EACC6EB89B9E91899A14FF3C0DF3A9ED9C7961944C6F79r344L
http://www.adm-okha.ru/

